03090-20 MHXFHMS ER , HWENBHALBFARSERE , 54

for electrics

BN

7= miiEA

MR

ArEHTUHIENENBERTSEOINERMAERD,

Bl ENMENE, BREE, REFMENSREREETLIATEKE
MEEYEURMLENE.

W HRRSE RSN D EHEENLE TR IERTERSH i —H bl
H,
PIInSHRERRNELERE  TBYLEREBRROERELS.

M
EIIAE
BAEFMEERHEXASTIEN.

THEMAE
HEMHELECLE
IRYUER 1.4305,
HETH 1.4034,

RETNEAKRZREIE :
IR ER 1.4305,
FEETNS 1.4305,

BRI ERBEH BN EREKIEF,

HAE -

N

BAERRBAELLE,
HLZRWE, MAEMBEECLE,

TEHN -

BUEFAZE,

HLZWE, MENEEIRE,
HLKRZRE, HELE 6 AxE,

BR:
BER , RAERBNALITENS-1mm,

BERSE

BRI R AR B

BB EFALS (NO)
I{EEE : 6-30VDC
TEER : <100 mA
FFREEE : 1 mm
FFRAZE : <4000 Hz
PhERE - B

RRERY . B

RIPEF : IP 67
EEAR 2m B4 PVC
BESBEE : -10°C-+70°C
HAME : CE. c-UL-us. EAC

NA :
HRSERBEN D EHEN T — R TRENTRESH, ATEER
HEEMHELEFREN TERSS,

© norelem www.norelem.com



03090-20 MERFHMH ER , FERBEHELLFARBEBE , 54

ogc o
HERDEBENIEETESRATHIAARERERE,
HERER :

AZL: FHEHREBHE, THHURRE
B ik B, HHRIRS
CE: WK LB, THYURRT
DE: Hik HBiE, FHRIRF

P=8%kE
BN = #Rf2
BK=2&
BU=I5&
® D2 © D2
I EIS |
l S I S
! | |
y | SW1 ' Y |
= o N ae
T L l I D3 Sw2 1 =4 [ ; D3
5 || 5l |
] | : Y |
b hool]’ ) b oo’ A
D-a,w___ Whie D504 w
5 I 1
03090-20-11051 A | WE [ZBLLE| 5 M10x1 2512,4\51\/17| 7 |15 5 13 - 1,3 2000 5 12
03090-20-12061 A | M4l |2RELE| 6| M12x1,5 [25(2,4(56(20| 8 (17| 6 14 - 1,8 2000 6 14
03090-20-13081 A | W&l |2@E{LLE| 8| M16x1,5 [33]2,4(74|26/10|23| 8 19 - 2,3 2000 15 35
03090-20-14101 A | W4l |2ELLE 10| M20x1,5 [33]2,4(80(28(12(25| 10| 22 - 2,8 2000 15 34
03090-20-14121 A | P&l | RERIE 12| M20x1,5 [33]2,4(84(28|14(25| 12| 22 - 2,8 2000 15 39
03090-20-011051 A | TEWNEZBILLE| 5 M10x1 2512,4\51\/17| 7 |15| 5 13 - 1,3 2000 5 12
03090-20-012061 | A | FBaN| Z@LALE| 6 | M12x1,5 | 2524|5620 8 17| 6 | 14 | - | 1,8 |2000| 6 14
03090-20-013081 A | F"ENZLE{LLE| 8| M16x1,5 [33]2,4(74|26/10|23| 8 19 - 2,3 2000 15 35
03090-20-014101 A | TGN 2RELE|10] M20x1,5 [33]2,4(80(28(12(25| 10| 22 - 2,8 2000 15 34
03090-20-014121 A (RN ALE{LLE|12] M20x1,5 [33]2,4|84(28/14|25| 12| 22 - 2,8 2000 15 39
03090-20-111051 A TN ABILLE| 5 M10x1 2512,4\51\/17| 7 |15 5 13 - 1,3 2000 5 12
03090-20-112061 | A | RB&N| RELALE| 6 | M12x1,5 |25|2,4|56]20| 8 17| 6 | 14 | - | 1,8 |2000| 6 14
03090-20-113081 | A | RGN REILALE| 8 | M16x1,5 |33 |2,4|74]26/10(23] 8 | 19 | - | 2,3 |2000| 15 35
03090-20-114101 A |G KRELE|10] M20x1,5 [33]2,4(80(28(12(25| 10| 22 - 2,8 2000 15 34
03090-20-114121 A | TGN REILALE |12 M20x1,5 [33(2,4(84(28(14(25| 12| 22 - 2,8 2000 15 39
03090-20-21051 B | M# RELAE| 5 M10x1 2512,4\51\/17| 7 |15| 5 13 17 1,3 2000 5 12
03090-20-22061 B | M4 |ZW{LALE| 6| M12x1,5 |25|2,4|56/20| 8 |17| 6 | 14 | 19 | 1,8 | 2000 6 14
03090-20-23081 B | M4l |ZEILAE| 8| M16x1,5 |33[2,4(74|26(10/23| 8 | 19 | 24 | 23 |2000| 15 35
03090-20-24101 B | 44l |£2m{LAE |10 M20x1,5 [33]2,4(80/28(12|25| 10 | 22 30 2,8 2000 15 34
03090-20-24121 B | M4l |Z2ELLE[12] M20x1,5 |33(2,4(84(28|14(|25] 12| 22 30 2,8 2000 15 39
03090-20-021051 B [N KELALE| 5 M10x1 2512,4\51/17| 7 |15]| 5 13 17 1,3 2000 5 12

© norelem www.norelem.com



03090-20 RERFHFMH EL , WEPBHELBFARSLRE , 5%

03090-20-022061 TENELELE 6| M12x1,5 [25(2,4(56/20| 8 [17] 6 14 19 1,8 | 2000 6 14

03090-20-023081 THW AW 8| M16x1,5 |33[2,4|74]26|10(23| 8 19 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-024101 TENELELAE[10] M20x1,5 |33]2,4(80|28(12|25| 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-024121 TEWN LE{LAE |12 M20x1,5 |33|2,4(84|28(14|25| 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
03090-20-121051 TEW| RELLE| 5 M10x1 2512,4\51|17|7 |[15| 5 13 17 1,3 | 2000 5 12
03090-20-122061 TEW RELLLE 6 | M12x1,5 [25(2,4(56(20| 8 [17] 6 14 19 1,8 | 2000 6 14
03090-20-123081 TEN RELLE 8| M16x1,5 |33|2,4|74/26/10(23| 8 19 24 2,3 | 2000 15 35
03090-20-124101 TEW RE{LLLE[10] M20x1,5 |33]2,4(80|28(12|25| 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
03090-20-124121 TEM| RELLE12] M20x1,5 [33]2,4(84(|28|14|25| 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
03090-20-31051 EERE 23 M10x1 25(2,4\51|17|7 |[15| 5 13 - 1,3 | 2000 5 12

03090-20-32061
03090-20-33081
03090-20-34101
03090-20-34121
03090-20-031051
03090-20-032061
03090-20-033081

Ml |[Z2EAE| 6| M12x1,5 |25(2,4(56(20| 8 |17] 6 14 - 1,8 | 2000 6 14
Wl |2ELAE| 8| M16x1,5 [33]2,4(74/26/10(23| 8 19 - 2,3 | 2000 15 35
Ml 2R (10| M20x1,5 |33]2,4|80(28/12|25| 10 | 22 - 2,8 | 2000 15 34

2

5

6

Ml [ ZECAEE (12| M20x1,5 [33]2,4(84(28[14(25] 1 22 - 2,8 | 2000 15 39
W EELLE| 5 M10x1 25|2,4|51|17| 7 |15 13 - 1,3 | 2000 5 12
TENELELE| 6| M12x1,5 |25(2,4|56|20| 8 |17 14 - 1,8 | 2000 6 14
THEW LB E| 8| M16x1,5 |33[2,4(74/26(10(23| 8 19 - 2,3 | 2000 15 35

03090-20-034101 THM ZRELAE|10] M20x1,5 [33|2,4(80(28]12]25] 10| 22 - 2,8 | 2000 15 34
03090-20-034121 THW ZRE{LAE[12] M20x1,5 |33(2,4(84(28(14[25| 12| 22 - 2,8 | 2000 15 39
03090-20-132061 RELLIE| 6| M12x1,5 [25(2,4(56|20| 8 (17| 6 | 14 - 1,8 | 2000 6 14
03090-20-131051 THM RELLE| 5] M10x1 [25|24(51|17| 7 [15] 5 | 13 - 1,3 | 2000 5 12
03090-20-133081 THM ARELALE| 8| M16x1,5 [33|2,4|74|26/10(23] 8 | 19 - 2,3 | 2000 15 35
03090-20-134101 T RELAE|10] M20x1,5 [33|2,4(80(28][12]25] 10| 22 - 2,8 | 2000 15 34
03090-20-134121 THW| RE{LAE[12] M20x1,5 |33(2,4(84(28(14[25| 12| 22 - 2,8 | 2000 15 39
03090-20-41051 W | ZECLE| 5 M10x1 |25(2,4|51(17| 7 |[15| 5 | 13 17 1,3 | 2000 5 12

03090-20-42061

03090-20-43081

03090-20-44101

03090-20-44121

03090-20-041051
03090-20-042061
03090-20-043081
03090-20-044101
03090-20-044121
03090-20-142061
03090-20-141051
03090-20-143081
03090-20-144101
03090-20-144121

Ml |ZEAE| 6| M12x1,5 |25(2,4(56(20| 8 |17] 6 14 19 1,8 | 2000 6 14
Ml (2ELRE| 8| M16x1,5 |33[2,4(74/26/10(23| 8 19 24 2,3 | 2000 15 35
Wl |L@ELALE[10] M20x1,5 |33[2,4(80|28(12|25| 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34

2

5

6

Ml |[ZECAEE (12| M20x1,5 [33]2,4(84(28[14(25] 1 22 30 2,8 | 2000 15 39
W EELLE| 5 M10x1 2512,4\5117| 7 |15 13 17 1,3 | 2000 5 12
TENEELE| 6| M12x1,5 |25(2,4|56|20| 8 [17 14 19 1,8 | 2000 6 14
TEW LB EE| 8| M16x1,5 |33[2,4(74/26(10(23| 8 19 24 2,3 | 2000 15 35
THEN ELE(LAE[10] M20x1,5 |33(2,4(80|28(12|25| 10| 22 30 2,8 | 2000 15 34
TENELE(LAE[12] M20x1,5 |33(2,4(84|28(14(25| 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39
TEN RELE 6| M12x1,5 |25(2,4|56/20| 8 [17| 6 14 19 1,8 | 2000 6 14
THM RBELLE 5 M10x1 2512,4\51|17|7 |[15| 5 13 17 1,3 | 2000 5 12
TEW RE{LLE 8| M16x1,5 [33]2,4(74/26/10(23| 8 19 24 2,3 | 2000 15 35
TEW RE{LLLE[10] M20x1,5 |33[2,4(80|28(12|25| 10| 22 30 2,8 |2000 15 34
TEW RE(CLE[12] M20x1,5 |33]2,4|84|28|14|25| 12| 22 30 2,8 | 2000 15 39

O|0|0|0 000 0000000000000 00000O0O0OO0OO0O0mmnm mmmmom o
A
K
=

© norelem www.norelem.com



